
                                            

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data] 

Drejtuar: T&J Construction 

Operatorit Ekonomik  (OE)  : T&J Construction me nr. nipti M29718101T, me adresë 

Peqin, lagjja Teqe, zk 2908, pasuria nr.7/90.  

     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO    x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO       x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Blerje mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale 

ndërtimi, ref- 29291-11-13-2024, kohëzgjatja e kontratës : 30 ditë nga lidhja e kontratës.   

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.02.2025 



Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]: Buletini Nr. 8 

datë 17 Shkurt 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht  

- x 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “M U R A T I”                                                                                              J66702413V  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.674.465 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO                          JO    x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ARTEO  2018                                                                                               L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2. 454.800  (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Bajro Bros                                                                                              M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.682.410  ( dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë edy mijë katërqind e dhjetë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  JO           x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

4. GENERAL TRADING sh.p.k                                                              M21501011F   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.550.636  (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO             x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SPART – FRANC                                                                                   L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.963.500 ( një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. T&J Construction                                                                                  M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.382.600    (dy milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind ) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SPART – FRANC                                                                                          L62612207G 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it       

Arsyeja:  - Oferta anomalsht e ulët, vlera e ofruar është 80.1% e mesatares së ofertave të paraqitura. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T&J Construction me nr. nipti 

M29718101T, me adresë Peqin, lagjja Teqe, zk 2908, pasuria nr.7/90 [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.382.600    

(dy milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind ) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur në 

fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Rrogozhine, me adrese lagjja nr.1, Rruga e 

Kavajes, Blloku “12 shtatori”, me email brrogozhine@gmail.com [emri dhe adresa e 

autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO            JO             X 

Nëse Po (i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik) 

 

mailto:brrogozhine@gmail.com

